
Deltagarlista för OFTI 2022 
Södertörns högskola 15–16 september 
 
Lärosäte / organisation Förnamn Efternamn E-post 
Linköping University Adrian Kerrison adrian.kerrison@liu.se 
Linköpings universitet  Amanda Hoskins amanda.hoskins@liu.se 
Uppsala universitet Anette Hamerslag anette.hamerslag@edu.uu.se 
Barn- och ungdomsvetenskapliga inst. 
Stockholms universitet Anna Franzén anna.franzen@buv.su.se 
Stockholms universitet  Anna  Johansson anna.johansson@su.se 

Uppsala universitet 
Ann-
Carita Evaldsson ann-carita.evaldsson@edu.uu.se 

Södertörns högskola Barbro 
Allardt 
Ljunggren barbro.allardt.ljunggren@sh.se 

Stockholms universitet Camilla Rindstedt camilla.rindstedt@buv.su.se 
(NTNU) Norges Tekniske 
Naturvitenskapelige Universitet  Cathrin  Larsen cathrin.b.larsen@ntnu.no 
Södertörns högskola Charlott Neuhauser charlott.neuhauser@sh.se 
Linköpings Universitet Charlotta Plejert charlotta.plejert@liu.se 
Karolinska institutet Christina Samuelsson christina.samuelsson@ki.se 
Uppsala universitet Fredrik Andreasson fredrik.andreasson@edu.uu.se 
Uppsala universitet Frida Höglund frida.hoglund@soc.uu.se 
Stockholms universitet Gunilla Jansson gunilla.jansson@su.se 
Uppsala universitet Hanna Fredriksdotter hanna.fredriksdotter@edu.uu.se 
Södertörns högskola Hedda Söderlundh hedda.soderlundh@sh.se 
Stockholms universitet Henning Årman henning.arman@buv.su.se 
Institutionen för svenska, flerspråkighet 
och språkteknologi, GU Inga-Lill Grahn inga-lill.grahn@svenska.gu.se 
NTNU, Trondheim Jeanette Hope jeanette.hope@ntnu.no 
Södertörns högskola Jenny Magnusson jenny.magnusson@sh.se 
Södertörns högskola Jessica Holmdahl jessica.holmdahl@sh.se 
Lunds universitet Johanna Karlsson johanna.karlsson@nordlund.lu.se 
Södertörns högskola Josefin Hellman josefin.hellman@sh.se 
Stockholm Universitet  Kaly  Halkawt Kaly.Halkawt@buv.su.se 
Södertörns högskola Karin  Milles karin.milles@sh.se 
Stockholms universitet Karin Aronsson karin.aronsson@buv.su.se 
Lunds Universitet Karolina  Larsson karolina.larsson@med.lu.se 
 
Stockholms universitet & Université de 
Neuchâtel Klara 

Skogmyr 
Marian klara.skogmyr-marian@su.se 

Uppsala universitet Klara Bertils klara.bertils@lingfil.uu.se 
Universitetet i Oslo Kristin Børde Elstrand krisbel@student.uv.uio.no 
Linköpings universitet Leelo Keevallik leelo.keevallik@liu.se 
Södertörns högskola Lina Nyroos lina.nyroos@sh.se 
 
Södertörns Högskola Linda 

Nordenskjöld 
Narfström 

linda.nordenskjold.narfstrom@sh.s
e 

Linköpings universitet  Lovisa Elm lovisa.elm@liu.se 
Södertörns Högskola Marcus Sandborgh marcus.sandborgh@sh.se 
Uppsala universitet  Maria Johansson maria.johansson.mj@gmail.com 



Institutionen för kultur och lärande, 
Södertörns högskola Maria 

Eklund 
Heinonen maria.eklund.heinonen@sh.se 

Stockholms Universitet, Barn- och 
Ungdomsvetenskapliga institutionen  Martina Wiksten martina.wiksten@buv.su.se 
Linköpings universitet Nigel Musk nigel.musk@liu.se 
Uppsala universitet Niklas Norén niklas.noren@edu.uu.se 
Södertörns högskola Per Ledin per.ledin@sh.se 
Stockholms universitet Rickard Jonsson rickard.jonsson@buv.su.se 
Södertörns Högskola Sara Hellman sara.hellman@sh.se 
Linköping University Silvia Kunitz silvia.kunitz@liu.se 
Stokholms universitet Stefan Norrthon stefan.norrthon@su.se 
Örebro universitet Susanna Andersson susanna.andersson@oru.se 
SLU Uppsala Therese  Åhlvik therese.ahlvik@slu.se 
Södertörns högskola Theresia  Pettersson theresia.pettersson@sh.se 
Uppsala University Zejia Xu xuzejia1929@gmail.com 
Södertörns högskola Zoe Nikolaidou zoe.nikolaidou@sh.se 
Linköpings universitet Mathias Broth Mathias.broth@liu.se 
Uppsala universitet Clara Iversen Clara.iversen@soc.uu.se 

 
53 anmälda deltagare 


